4. Aliotment

The services, subject ofthis invitation to tender, are in a single lot: The purchase and collection of1 248 tons
ofpaddy from farmers, including handiing charges.

5. Estimated cost

The estimated costs after preliminary studies stand at 249 600 000 (Two Hundred and Forty Nine Million
Six HundredThousand) CFA francs Tax Inclusive.

6. Participation and origin
Participation in this invitation to tender isopen to ail interested Gameroonian based-service providers with
founded experience in the said domain.

7. Financing
Services whîch form the subject ofthis invitation to tender shall be financed by the 2021 Public Investment

[...]

11. Bid bond

Each bidder must include in his administrative documents, a bid bond issued by a first-rate banking
establishment approved by the Ministry in Charge ofFinance and vi/hose list is found in document No. 9 of the
Tender File, of an amount of 4 992 000 (Four Million Nine Hundred and Ninety Two Thousand) CFA
Francs.

The bid bond will remain valid for (30) days beyond the original date set for the validity ofoffers (90 days).
N.B: Certified checks will not be accepted.

12. Admissibiiity of bids:
Subject to being rejected, documents in the administrative file must include only originale or true copies

[...]

Le délai maximum prévu par l'Autorité Contractante pour l'exécution des prestations objet decet Appel d'Offres
est de Six (06) mois.

4. Lotissement

Les prestations sont en lot unique suivant: Achat et la collecte de 1248 tonnes de paddy auprès des paysans,
y compris la manutention.

5. coût estimatif

Le coût estimatif après lesétudes préliminaires estde 249 600 000 (Deux Cent Quarante Neuf Millions Six
Cent Mille) Francs CFA TTC.

6. Participation et origine
La participation cetteconsultation est ouverte aux prestataires intéressés de droit Camerounais avecune
grande expérience dans le domaine.

7. Financement

Les prestations objet de cette consultation seront financées par le Budget d'Investissement Public du

[...]

9. Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres;
Le dossier peut être obtenu au Service des Marchés Publics de i'UNVDA, BP. 25 Ndop, Email:
unvdandoD@vmail.com, Tel: (237) 691 79 83 721672 86 14 16 dès publication decetavis contre paiement
d'une somme de 138 000 (Cent Trente Huit Mille) francs CFA, payable à la BiCEC, compte CAS ARMP
97568660001-28.

10. Remise des offres;

Chaque offre, rédigée en Français ou en Anglais en sept (07), exemplaires dont un (01) original et six (06)
marqués comme tels, devra parvenir au Secrétariat Général de i'UNVDA, au plus tard le-j /i AVR 7e?10

[...]

Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives une caution de soumission établie par une
banque de l®*"ordre agréée par le Ministère des Finances dont la liste se trouve dans le document No. 9 du
Dossier d'Appel d'Offres, d'un montant de 4 992000 (Quatre Million Neuf Cent Quatre-Vingt-Douze Mille)
francs CFA.

La caution doit être valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres qui est de quatre-
vingt-dix (90) jours.

N.B: Les chèques certifiés ne seront pas acceptés.

12. Recevabilité des offres:

Sous peine de rejet, les pièces administrative requises devront être impérativement produites en originaux ou en

[...]

a) Absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre agréée par le
Ministère chargé des Finances;

b) Pièce falsifiée ou non authentique.

Offre technique:

a) Fausse déclaration, documents falsifiées;
b) Absence d'un accès à une ligne de crédit ou autres ressources financières équivalant au moins à

Cent Vingt-Cinq Millions (125 000 000) FCFA;
c) Non obtention de 06 critères essentiels sur 07 (Hormis le critère sur l'information sur la qualification

(références surles fournitures similaires);
d) Absence d'hygromètre pour évaluer le degré d'humidité dans le paddy;
e) Note technique inférieure à 80%.